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REPUBLIKA E SHQIPERISE NCIA E PROKURBMT
KRYEMINISTRI PUBLK
Nr._L) 1) {4~r-Prot.
5 Detd, ma :)Q JE' .20?;“
URDHER
Nr. 34 , daté 17.3.2023
PER
MIRATIMIN E STRUKTURES DHE T ORGANIKIES Sit AGJENCISE:
SE PROKURIMIT PUBLIK |
|
N€ mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t€ Kushtetutés, t& nenit |7, |t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, t& neni 10, |t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit| t
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,
URDHERO J:
. Struktura e Agjencisé sé Prokurimit Publik t& jet€ sipas skemgs 1, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shte pjesé pérbérése e tij.
. Organika e Agjencisé sé Prokurimit Publik t& Jeté sipas skem% 2/ q8i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij. ‘
- Numri i punonjésve t& Agjencisé s& Prokurimit Publik t& jet%, gjithse;j,
48 veta. |
. Urdhri nr.149, daté 28.12.2021, i Kryeministrit, “Pér miratimin e [strukturés
dhe t& organikés s& Agjencisé s& Prokurimit Publik”, shfuqizohet.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéb(é;/“\\
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SKEMA 1

STRUKTURA E AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

DREJTOR I PERGJITHSHEM
1
C i :
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE
DREJTORIA JURIDIKE DHE E czwﬂ_q%_ﬂw»z_mq_%mu_ﬂﬁmﬂq ww__wﬂ%x_ww%mww\wﬂwmw_mmm BAZES S T DHENAVE DHE SEKTORI I FINANCES DHE
MONITORIMIT ‘Mm PROCEDURAVE KONTRATAVE DHE INTEGRIMIT 1:&?—“&?——‘—, BURIMEVE ”umﬁmNO_ﬂ—m
10 7
| | | L
L e R
SEKTORI LIGJOR DHE I SHQYRTIMIT TE SEKTORI 1 ZBATIMIT TE POLITIKAVE SEKTORI I MENAXHIMIT TE BAZES SE TE
KERKESAVE PER PERJASHTIM SEKTORI _Amoo_e_zz: STRATEGJIKE DHE STATISTIKAVE DHENAVE
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SEKTORI | MONITORIMIT TE PROCEDURAVE] SEKTORI I MONITORIMIT TE SEKTORI I INTEGRIMIT DHE
TE PROKURIMIT KONTRATAVE MARREDHENIEVE ME JASHTE SEXTGRIZRERMIT
5 4 3
—
SEKTORI | MONITORIMIT TE
KONCENSIONEVE/PPP DHE PROCEDURAVE
NE FUSHEN E MBROJTIES DHE SIGURISE
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POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KATEGORIA NUMRI

I-b 1

SEKRETAR

DREJTORIA E KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TE KONTRATAVE

241

DREJTOR

SEKTORI I KOORDINIMIT

II-b 1

2.2

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

SEKTORI I MONITORIMIT TE KONTRATAVE

[l-a 1

I11-b 4

PERGJEGJES SEKTORI

INSPEKTOR

DREJTORIA JURIDIKE DHE E MONITORIMIT TE PROCEDURAVE

I1I-a 1

[11-a/1 3

14

DREJTOR

[I-b 1

Fage 1 :mm 4



KATEGORIA

NUMRI

3.1

SEKTORI LIGJOR DHE I SHQYRTIMIT Ti KERKESAVE PER PERJASHTIM

3.2

PERGJEGJES SEKTORI

INSPEKTOR

SPECIALIST

SEKTORI I MONITORIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT

I1l-a
I-a/1

[11-b

33

PERGJEGJES SEKTORI

INSPEKTOR

SEKTORI I MONITORIMIT Ti KONCENSIONEVE/PPP DHE PROCEDURAVE NE FUSHEN E
MBROJTJES DHE SIGURISE

[1I-a

[11-a/1

PERGJEGJES SEKTORI

INSPEKTOR

DREJTORIA E ZBATIMIT T POLITIKAVE STRATEGJIKE DHE INTEGRIMIT

III-a

[11-a/1

4.1

DREJTOR

SEKTORI I ZBATIMIT TE POLITIKAVE STRATEGJIKE DHE STATISTIKAVE

[I-b

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

I1I-a

II-b

Fage 2 nga 4
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